CONCURSO PÚBLICO N.º 003/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA PROVA OBJETIVA E
CONVOCAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DO TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE IPERÓ, Estado de São Paulo, com acompanhamento e

coordenação pela Comissão Permanente Organizadora de Processos Seletivos e Concursos Públicos,

nomeada pela Portaria nº 270, de 8 de novembro de 2019, torna público para conhecimento dos

interessados, a relação por ordem alfabética, dos CANDIDATOS APROVADOS NA PROVA OBJETIVA

do CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019, realizada no dia 12 de janeiro de 2020.

Os candidatos, devidamente aprovados na prova objetiva, até o total obtido pela

multiplicação em relação ao número de vagas do respectivo emprego, constante no item 4.3. do Edital

do Concurso, ficam CONVOCADOS à prestação do TAF – TESTE DE APTIDÃO FÍSICA, que será

realizada no dia, horário e local, abaixo descrito:

* DIA:   02 de fevereiro de 2020 – DOMINGO

* HORÁRIO:  8:00 horas

* LOCAL:  EM “DONA ELISA MOREIRA DOS SANTOS”

  (Complexo Esportivo anexo à Escola Elisa)

Rua Francisco Ribeiro, 450 - Vila Marques - Iperó - SP.

                        Iperó/SP.

Para a realização do Teste de Aptidão Física (TAF), o candidato convocado deverá

comparecer ao local da prova com 30 (trinta) minutos de antecedência do horário previsto para o início

da mesma, OBRIGATORIAMENTE:

1. Portando documento oficial de identidade, no seu original, com foto, conforme disposto no subitem

5.1. do Edital Completo

2. Utilizando roupas e materiais apropriados para realização do teste, ou seja, basicamente calção e

camiseta ou agasalhos e calçando tênis.

3. Estar munido de Atestado emitido por Médico de sua livre escolha há no máximo 30 (trinta) dias da

data da realização do teste, declarando o estado de saúde compatível para a realização de Teste de

Aptidão Física (TAF), destinado à avaliação de vigor físico e resistência orgânica.

CARGO PÙBLICO:

AGENTE DE TRÂNSITO
ORDEM R.G. NOME NOTA

1 463415620 ANDRE VALARIO RIBEIRO 67,5

2 296551053 ANTONIO FRANCISCO ROSA DAHIR 67,5

3 298715387 CLAUDENIR DA CUNHA 55

4 474315149 CLEYTON TOBIAS DOS SANTOS 60

5 305649024 CRISTIANO ZACARIAS DA SILVEIRA MATTOS 60

6 490320478 DOUGLAS ANTONIO PAES 60

7 604469366 GABRIEL DA SILVA RODRIGUES 65

8 558575651 LUCAS FELIPE MARCELO RIBEIRO 62,5

9 546700329 LUIS AFONSO DE FARIAS MAURÍCIO 55

10 439741464 MATEUS BERTOLACCINI DA SILVA 75

11 346754422 NATAN PIRES DA SILVA NETO 70

12 482864151 OZEIAS ALVES SOUZA 55

13 556257467 SAMUEL WESLEY CARRIEL 55

14 423133986 VALÉRIA DE MIRANDA 57,5

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. NOTA

40060310 52,5

423348462 52,5

39601306 52,5

408874727 52,5

449346572 52,5

339538600 52,5

457645374 50

321605962 50

551389813 50

40285908 50

596970596 47,5

504268429 47,5

426817278 47,5

487614434 47,5

48380471 47,5

344710889 47,5

569196280 47,5

351426565 45

445528618 45

446674990 45

422141859 45

601213786 45

309036197 42,5

472341431 42,5

473335657 42,5

492907298 42,5

407022375 42,5

552437360 42,5

549092560 42,5

498481128 42,5

301124024 40

428895463 40

631558445 40

443179281 40

409271044 40

457625004 37,5

49821261 37,5

39902430 37,5

55001181 37,5

428487336 35

444912435 35

457620353 35

385034088 35

303505552 32,5

603785372 32,5

413644650 30

456087850 30

562715563 30

346731033 27,5

2870521501 25

227514403 AUSENTE

282673830 AUSENTE

341281335 AUSENTE

321680832 AUSENTE

333419613 AUSENTE

41794815 AUSENTE

441629568 AUSENTE

635246090 AUSENTE

462424662 AUSENTE

481490723 AUSENTE

490045327 AUSENTE

404737900 AUSENTE

368472462 AUSENTE

52260198 AUSENTE

565806403 AUSENTE

54113861 AUSENTE

CARGO PÙBLICO:

VIGIA DE PATRIMÔNIO
ORDEM R.G. NOME NOTA

1 572081248 ANTONIO DE BIAZZE JÚNIOR 52,5

2 399025388 DIEGO ROBERTO DE BARROS 52,5

3 446543330 FERNANDO HENRIQUE SINHORELI 65

4 59582805 GUSTAVO HENRIQUE DE SOUSA BORGES 52,5

5 45068166 JOÃO PAULO DA COSTA 55

6 87875008 LUIS ANTONIO BUENO 65

7 38995631 WALTER RODRIGUES DA SILVA 55

NÃO CLASSIFICADOS:

R.G. NOTA

29599147 50

428944991 47,5

32937851 45

282535068 45

414672884 45

500886295 45

347489904 42,5

1398954853 42,5

292019804 40

489728285 40

463415747 35

295726520 30

252970287 27,5

16709533 AUSENTE

205783740 AUSENTE

192502840 AUSENTE

582610842 AUSENTE

340747651 AUSENTE

Iperó, 23 de janeiro de 2020.

VANDERLEI POLIZELI

Prefeito Municipal